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MICIBEATEETYT., ChICLDIBEDYREBETHYIE
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ERPEDINR T — RRREICL D, I—HF =T LB T/{1 AN
D7V ECREHRAIIAATELT,
XY NT=0ETFINA ATV RIZEAP/TLSICL %
802.1x®%y N7 — VR ZFEAL TRET D ENTEX
9, Embedded Login Firewall. HBtzF*a V74 Fv 7/
(TPM) . BLUOLHEBEERE (PKI) ICLD. BED
HEIUENST—IHFREINET,
SERARAZEICEDROMEERIRLET,
« MEBILIHLT, —BEODBCELMBPEZEEMICIERT
)
o WRLADY 74 7 v NiERRE & —/\—iERRE
M w..uﬂ%.?;@f_&)@774’7‘/ hnmﬂﬁi
° %'f’téhfu@é‘gﬁktnEﬂﬁg

VATAL AT L— 3> & ONVIF ¥4l
CDAAXZIE, ONVIF Profile S. ONVIF Profile G,
ONVIF Profile M. ONVIF Profile TOMERICEM L TLVE
9, H2658REICDNTIE. T DA AZ[EMedia Service
2% R—MULET, CHIZONVIF Profile TICEEh % H
DTY, CNESDRBADEMIZLD, SXIETHEET
DERYNT—0ETARBEDHEEEREIRIES NE
9,

318

VRATAA VT L= —EAATH R DOHEZRZICH|
A9%&ENTERZDT, ARETOV I MAERA—
XICHEATEEY, F4ICDLTIE, Bosch Integration
Partner Program (IPP) Webt 4 k
(ipp.boschsecurity.com) #&8BL T2,

AZN=HILT7ItHY
BLAWIZN—IINT7IEFULHETEET, ch5(C
£oT., SEIFETSY N T A—ALEKET—E LR
P, IBEWREAENTIREICRD X,
AASZICY—ALRICEDfFIFRC ETBEDHKDS FE
SERBREA TV aVEIRTESZFEHR7 7Y H1EH
AEZhTWETd,

FATRERA T avITiE, BEAERAN—, FVAX
ZoxY—O0705— XAV V7 FLERAE—7Y
R—ABN—, RHEBEHAHBETTIV Ny b, BREH L
UHRT7AN—ATavnhrBREFrvEXY N BE
RIVKNATOaviRELrHDET,

5l 15 8

Mg 5147

T av EN301489-1. EN50121-4 (EN
55016-2-1. EN61000-4-2, EN
61000-4-3. EN61000-4-4. EN
61000-4-5. EN61000-4-6). CFR47 FCC.
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bk 547 2 AVR=—FY b+
BiE 2011/65/EU RoHS (EN 5058135 & T'EN IEC 1 H—TNAVYy NAFITI—TL—~ (@1)2
63000). 1999/45/EC and 1907/2006 4YF I M20)

REACH. 2012/19/EUWEEE, 94/62/ECIHE
3 A= L

=7 CE. cULus. WEEE., RCM. ChinaRoHS.

Ei5 RN DEELL B REE ER

EE UKCA FLEXIDOME IP startlight 8000i ANNEE POE IEEE 802.3af/802.3at ¥ 1 7 1. 75
Z 3.

I—0Owvw N CE FLEXIDOME IP starlight 8000i 24 VAC +10%.

12-26 VDC £10%.
HE/REAE PoE L BNEIR % FRFIC 0 4 5 B L
TRRREA I RE
i
~175 mm (6.9 in) HEBH PoE: 7W/12.95W,

(KRB / KIE) 24VAC:7.1W-12VA/13W-25VA.
12-26VDC: 7.5W /16 W

P

~71 mm (2.8 in)

~148 mm (5.8 in)
~85 mm (3.3 in)

\ ] LU —ESEILOAE (MP) 6MP

n | s .
\ = — V=54 1/1.8inch CMOS

BHE L (HxVpx) 3264 px x 1840 px

*F
A—=Al7A#—ARAY ~O— BB X—A/TA—H 2R
L

20 Bl PFAUA

BE AVR=—F2 b BTG () 440 - 117°
1 FLEXIDOME IP 8000i 7 X <

TREF A4t (°) 24°-62°
1 T20EF2Y7 4 MLIREY ) N
*27 L v X 2858 (mm) 3.90 mm - 10 mm
1 JAYIAVRAN=ILHALR o
L > Z& 0 ([F) 1.6/F-2.7/F
1 Z2([CHTZEE
B EE
2 A—HRY ~MT—TILROITALATOXY b
A THERE $81%; 90° [E]#x; 180° [E1%x; 270°([E]
1 2y h7—2 )y F—7)L50cm I (AME—REED) /Ny
774 NIE (BLC) ;Intelligent
1 1EVI/0aRT Y — dynamic noise reduction; 3> k=
2 hegfl; & v — 7 R R5@fk;
1 JEVERIARI H— Intelligent Defog; EV LA T >
& —; L\7=9° 5% 0; Saturation;
1 Tg—=7I)ILavIy s (AEEA) Brightness
1 F—TNAVIY BRIy v — N7 —TOHRKRBE () 0.04 Ix
1 T—7NAVIY NRTITI—TL—bt (03/4 T/ 7 OTOR/NAE (IX) 0.0059 Ix

AV F | M25)
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TS5A4NY—XRT D
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RIAMNZTVYRE—=R

RTA MINT Y Z(K)
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FAIFA b
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E—R
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(WDR) (dB)

RRAYVEVY
IEC 62676 Part5 [CED ERIE
(dB)
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A S ONIBFHERSFR
T L—AL—h (fps)
GOP#&E

IVIA—49—WHEHhANI—A
b4

BRIR 48

AE—=F1 k
8
F1.6;1/25

BN EE FRE, FHE—R;
R=ILRE—R;4DDEF
E—RK;FRNUDTAZVTS

2500K - 10000 K

T—F (B#E, =X)L
N)L, FERE—T . FE.
BRI AV, AR

BE) (FAZEERRER A v FRA
vN) ;AZ— E/2O

RBE; REICREN; B0y
KEY bL—bk; ZIR—Y %
47— A; /N5EIE; Intelligent AE; B
A Bos; v IN—T L — SR

Automatic Electronic Shutter (AES);
1/25 min; 1/15.000 max; BXXE D
Yrvy—

120dB

ZE0; O3; BE/EZE 75— A
Ayt—y

107 dB

<120ms
1 fps - 30 fps
IP

RPN ILF A MY —A

(H.265) ;H.264 and M-JPEG; 7
L—AL—b &FEEZ R
AI8E; B/O4BEIE (ROI) ;Bosch
Intelligent Streaming

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x
720; 704 x 480; 854 x 480; 3072 x
1728; 1920 x 1440; 3264 x 1840

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

Tty —E—FK

EFARNY—ADESM
&tk (dB)

(23 Jm Db ) 3 iy

7I—AMUS—

FrUTL—vav

ATI2I T4 —

BHE— R

By 17

Z D DHRE

=

N

Z—LANT]

N

Z—ALHA

RAMA V=T 1—2R
BE

A—=TAAXDI =3IV

EmELOH YTV L—

N
T
<
I
\

ABA~L—Y

5|8

25 fps.
MP)
30 fps.
MP)
25fps. 3264 x 1840 (6MP)
30fps. 3264x1840 (6MP)

HDR. 3072x1728 (5.3

HDR. 3072x1728 (5.3

>55dB

EEOYE; T U 7 ADIIE; 5
A VEHRADL, T 7 RNBE
RA; 3 BB ARAD; BABRE BIAR AL;
MEDEEED HF5EDIRA;
AU Y b EERE; REEER
T 0 IRERZEAL; IR AL, A
NEERA

Automatic self-calibrating when
height is set

ALY RCA 7O7 741
TO7 7AW AT a—);
ARV NKNYH—

AR, A X 7 AR KEE; &
E;Am; e 9Eo 22 (4)

= (2D) hTvFVT;3DL
ZyExvJ,3DE=TILE Ty
FVUMMETYEFVT,
2a—IF7AE—R

Intelligent Video Analytics; Camera
trainer

BRIR

2
1

Ethernet

G.7118kHz; L16 16 kHz; AAC-LC

80kbps 16 kHz; AAC-LC 48kbps 16
kHz

RAM
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BET— R
AEV—=H—KRZOv K

Ta7IISDA—RZXOy ME
B

BRITZ—A
SDHC; SD; Dual SDXC. £X 2TB

I7-(MRAML—=Y); 7z
AINA—N— (RSN T—

EXER); ER (RARFERE);

BEIRY T —U R

618

(SNTP); SNMP (V1, MIBII); SNMP
(V3, MIBII); 802.1x, EAP/TLS; DNS;
DNSv6; DDNS (DynDNS.org,
selfHOST.de, no-ip.com); SMTP;
iSCSI; UPnP (SSDP); DiffServ
(QoS); LLDP; SOAP; CHAP; Digest
authentication; IGMP

» R iR
EFERSDA—K BHOY —EXRTERHET
BREMENILZEZIUY KT IVEM RUD—RR—b, BEH, &
TOYR—b SMERILE. ERTED—F 1 v
g
F=9t¥aV57«
& =|
EEO70t v — (TPM) RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit
hS—E—~R RAL9003 7 FILIKRT A K~
St TLS 1.2;TLS 1.0; AES, O—AJL
Z~L—3: XTS-AES ma INDIVT: PILSZ A,
Bt R AR & BAKIESTR = 2 7
MG{SEN MD5; SHA-1; SHA-256; F = v &7
oA ROty a7 KEND Y LB
77—A90x7 FIL & () -3°- 85°
HEBEOHRTZY N7 +—A  CPPT.3 INVAEE () 0°-361°
Xy b7—=2 O—JL&H (0) -95° - 95°
UZURT—EZR Remote Portal E2 (k) 2.30kg
A—YRyNGAT 10/100BASE-T; Auto-sensing; Full / E2(RYF) 5.071b
half duplex N
S (@ xH) (mm) 175mmx 148 mm
=Rk 2 —JL KRJ45 -
<& (@ xH) (in) 6.9inx5.7in
T—IRE A=y b: 1kV. 2kAD o
7—2Z (8/20ps/SILR) RIEMH
KT 74— (BIE) B8+ v ERw b (NDA-U- FEAREEH (°C) -50°C-60°C, &K
PAO. NDA-U-PAL, Z7=IZNDA-U- +740C (NEMATS
PA2) NICREBEEShichkT 74 2-2003 (R2008) 2.1.5.1TEDX
N —H Xy R AF 71 21725707 74 ILOER
VI\—F—Fvy ~ (VG4- IC&L3)
SFPSCKT) IC&>T. :RESh
FAASHET 7 A )N—A > FERRELEHE (°F) -58°F - 140°F, &K + 165

VATLLTIL—aYy

Y—T7 1 —R=FATEETY

°F (NEMATS 2-2003 (R2008)
21511EON2.17A K70
771ILDFERICEL D)

1 B R S [ (O N .
BEtE ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; REREHE (C) 30°C-70°C
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF SO
Profile M REREHE (F) -22°F - 158°F
FONIIL/A V5 —T 2—2R  |Pvd; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS; ERIEEE (4R 5% - 93%
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPV6; &) (%)
RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA BYEMEXHEE. &5 (%) -

(Auto-IP, link local address); NTP
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REMEIRE (%) 0% - 98%
IPE4R IP66; IP6KIK

EHE(RE (EN50102) K10+ (50 2—JL)

fREEL ~JL (UL50NEMA) 4

AAZDED 17

$1 A SLED BEEML/ A/ B
RIERD NUYhEE; EER

REFRE xEnfz/Cv. FILh, O—)b;

A=b;A—=bT7A—HR

NDE-8513-R B K—./A 6MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66
EBlE K—A,

NDAA #E#L

7+ —% —%&%S NDE-8513-R | F.01U.404.123

7ot9V

NDA-8000-PC E#AHEA/IN—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFBZ&4& e 1/\— (41&)
7+ —% —#5 NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL I V7 K—ALHIN—
AT V7 R—=LH/—

7 —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—7 R—AHIN—
FLEXIDOME IP 8000iFFRE—7Y K —AH/\—
7+ —4% —#S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC XH#BHAHET IV My b

FLEXIDOME IP 8000iFi DR HIBHAHEIT DY M F v b
(XA Y R=MTE)

#—4 —%&E NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L} AEERI VY hFv b
FLEXIDOME IP 8000iD 7L + AEIERHIBHAHEIT T
YhFy b (RATYR-FE)

#+—4—%%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP XHIBHIAHBR I UV M R—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iF DR HIBHAHTT TV ¥ NA
ME XA R— b

7+ —4 —%%= NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AAS£XFEFOAT I 5 —
FLEXIDOME IP 8000iFiA Y AA Sz —7OF0 %5 —
7+ —% —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP D FIFBlA V5 —T7xz—RTL—b. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000BDB N FIFBA v —T —X 7L — k. BSh
A

7 —4 —&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

718

NDA-8000-PIPW D FIFBA 7 =T xz—RX7L—b. B
4h

FLEXIDOME IP 8000i# & U'FFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000AD Y = H—7OF V7 —fFEH/D TIFREI«A v
Yy—TJx—2ATL—b. BIH

7+ —4—%%S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT BO FIFRERVY IV M
R—ABAASHIZNN—HITr—=ILITV b, KRTA K
7+ —4—%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFBIIA TRV k. 12 4V F (31cm)
R—AAASEHIZN—HILIA TI IV, 31cm. R
1k

7+ —4 —%&ES NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS BO TFHFERINNSTIIV M. 44V F (11cm)
R—A AASZHIZN=HYILBOD TR T ITV K,
11cm (4in). /RT4 b

*—4 —#%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE & D FIF B/« FH:5R. 50cm (20 1 ¥ F)
AZN—HYILIA Ty NRAER, 50cm. R74 bk
7+ —4% —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBUEER / RHYV >V b SMB
A=W IYNERFNATITY NBRFERODFIFRY
2 X (SMB)

7+ —%—%%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO ESfR¥ ¥ EXv b 24VAC
BT vEXRY M. AC24VAH., AC24VHEAH. IP66
7+ —4 —#%S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ v EX v b 120VAC

B v EX Y b, AC 100 ~ 120V 50/60 Hz ANF1. AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EsfR¥ ¥ EXv b 230VAC
BT vrERY M. AC230VAA. AC24VEH. IP66
7+ —4% —%&ES NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL iR—=ILY OV NP HFTH—K
AZN—YIR=IIIIVVYNBT7 T T —, RITA4 b, K
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—ILI IV K75 TH—ih
R=IRVYNBT7T 75— ()
AZNK=YILR=IRIV AT T T —, RTAL . I\,
7 —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT & D FIFRISRYy IOV
R—AAAZHIZN—HILELIT TV N, KRTA K
*—4 —#%S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRERVY IV, FvV IRy IR
AZN—=HYILTA—=ILIDV N, BER—ALADATERHF v
VIRY T ZADFEICHIG, KRTA

7+ —4 —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG RO TFIFRINATIIV M, FvVIRy Y
2
AZNK—=YINATIIV N, BER—ANATHRFX vV
TRy I ZADBREICHIL. RTA b

7+ —4 —%&ES NDA-U-PMTG | F.01U.358.359



MR{% - NDE-8513-R EE K—A 6MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66 818

VG4-SFPSCKT A 9 —T7 x—AFY b (1= Ry DS
SFP)

A —HRY MAT 4 7 AVIN—% —BGITIX/T— 9 S5
774/X\—Fv ~, AUTODOMEA XS A, MICZ+0O%hH
AZDMIC-IP-PSUR. BLUEERFvEXRY M (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) H.

*—4—%HS VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 NN—FY a2—I)l. YILFE—EK. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—FTa2—)L. 2km, LCOIXI T —x2
RILFE—F

1310 mm

*d—4—%&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AN—F¥a—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /X\—FEYa2—)L, 20km. LCOAXI % —x2
VTILVE—R

1310 nm

*d—4—%&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A4 /N\—E<¥ a2—JL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFP¥#7 744 /IN\—FYa2—J)L, 2km. SCIRI ¥ —x1
RILFE—F

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 4/ /\—E ¥ a—Jb. 1550/ 1310nm. 1SC
SFP¥#7 744 )N\—FYa2—JL, 2km. SCIRXI ¥ —x1
RJILFE—FR

1550/1310 nm

7+ —4—%S SFP-26 | F.01U.136.542

R
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